3) Suche skóry, rogi i racice z bydląt mogą być
wpuszczani tylko na zasadzie pozwolenia Władz Cyr
kułowych i po dopełnieniu przepisami wymaganego
ich oczyszczenia.

4) W końcu zastrzeżonem zostało, iż niestosujący
się do powyższych środków ostrożności, pociągnięci
być mają do odpowiedzialności karnej.—W Warszawie
dnia 22 Listopada (4 Grudnia) 1863 roku.—Inspektor
Główny Służby Cywilno-Lekarskiej, Rzeczywisty Rad
ca Stanu, Kochański. Szef Biura, Chawlouski. (D. P.)

Wrozkazie dziennym Głównodowodzącego dowojsk
w Królestwie Polskiem wydanym w Warszawie w dniu
15 (27) Listopada r. b.

6 ustanawia i opłatę
onego na masse wkłada. Mocą wyroku w pierwszej Instan
cji wydanego, zamieszczenie którego na tablicy Trybunału
i podanie go do pism publicznych Kuratorom poleca.

(Podpisano) H'oinicki, Prezes.
„ W. Andrychiewicz, Pod pisarz.

Zalecamy i rozkazujemy etc.
Za zgodność etc. etc. etc.

Warszawa d. 5 (17) Listopada 1863 r.
(I,. S.) (Podp:) W. /ndri/c/uBWici Podpisarz. (D. P.)

Rejent Kancciiui-ji Okręgu i Miasta War
szawy.— Zawiadamia Publiczność, że na żądanie Pełno
mocnika nieobecnych Suk,cessorów, i na mocy decyzji JW.
Prezesa Trybunału Cywilnego Warszawskiego, w dniu 27
Listopada (9 Grudnia) r.